Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas

Gerais – Campus Muzambinho

CONCURSO LITERÁRIO CATAR-SE

1

RESULTADOS
Edital 66/2020

CONCURSO LITERÁRIO CATAR-SE – 1a. EDIÇÃO/2020

O Centro de Ensino de Línguas do Campus Muzambinho torna públicos os três

primeiros colocados por categoria no certame público de Edital 66/2020.

 Categoria “alunos do Ensino Médio Integrado”

Classificação 1o. ano – Poema Curso/Turma Pontuação

1 Lívia Cristina Figueiredo Agro C 10,0

2 Anita Ilanah Silva Info C 10,0

3 Lara Viana e Souza Agro C 10,0

Classificação 2o. ano – Crônica Curso/Turma Pontuação

1 Lívia Rabelo Alim B 9,6

2 Júlia Ribeiro Piza Alim B 9,4

3 Luciana Souza Info E 8,0

Classificação 3o. ano – Artigo de

opinião

Curso/Turma Pontuação

1 Alessandra Santos Alim B 9,3

2 Ana Beatriz Alim B 8,7

3 Mariana Araújo Agro I 8,1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas

Gerais – Campus Muzambinho

CONCURSO LITERÁRIO CATAR-SE

2

 Categoria “Alunos dos cursos Superiores e Subsequentes”

Classificação Gêneros mistos Curso/Turma Pontuação

1 Luana Paula Silva Ciências

Biológicas

10,0

1 Rafaela Gonçalves

Mendes

Medicina

Veterinária

10,0

2 João Marcelo de Almeida

Remédio

Educação Física 9,0

3 Saulo de Campos Santos Ciências

Biológicas

8,3

 Categoria “docentes”

Não houve inscritos.

 Categoria “demais servidores”

Não houve inscritos.

Ainda em observância ao Edital 66/2020, todos os candidatos aqui

classificados serão oportunamente contatados, de acordo com os dados

fornecidos na inscrição, para confirmar presença na solenidade de premiação

virtual.

Muzambinho, 9 de dezembro de 2020